

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 企総管 阿南工業用水道 集水管及び導水管内部点検調査業務				業 項	種 目	土木設計業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
共通		式	1		1,731,300			
共通(調査・計画業務)		式	1		1,731,300			
打合せ等		式	1		1,731,300			
打合せ		業務	1		253,500		内 1号	
健全性評価		式	1		1,050,400		内 2号	
報告書作成		式	1		427,400		内 3号	
直接経費		式	1		86,000			
直接経費		式	1		86,000			
電子成果品作成費		式	1		86,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:1,731,300 その他の設計業務	式	1		86,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		1,817,300			
その他原価		式	1		932,305		内 4号	
一般管理費等		式	1		1,480,395		内 5号	

業務委託料内訳書

業務名	R 6 企総管 阿南工業用水道 集水管及び導水管内部点検調査業務				業 項 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
設計業務価格		式	1		4,230,000		
応用測量		式	1		6,161,470		
集水管内部調査及び導水管内部追跡		式	1		6,161,470		
人件費		式	1		3,290,670		
人件費		式	1		3,290,670		内 6号
機械経費		式	1		2,870,800		
潜水機材		式	1		560,000		内 7号
撮影機材		式	1		230,000		内 8号
水中ロボット		式	1		996,000		内 9号
機材輸送費		式	1		1,084,800		内 10号
直接経費		式	1		154,036		
直接経費		式	1		154,036		
安全費		式	1		154,036		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 企総管 阿南工業用水道 集水管及び導水管内部点検調査業務				業 項	種 目	測量業務 直接経費
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
安全費	対象額:6,161,470 その他 2.5%	式	1		154,036		
直接測量費		式	1		6,315,506		
間接測量費		式	1		4,388,494		
諸経費		式	1		4,388,494		内 11号
測量業務価格		式	1		10,704,000		
業務価格		式	1		14,934,000		
消費税相当額		式	1		1,493,400		
業務委託料		式	1		16,427,400		

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	打合せ						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
打合せ		業務	1		253,500		
合計					253,500		

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	健全性評価						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
集水管 (L:1,151.56m)		式	1		597,200		
導水管 (L:82.1m)		式	1		453,200		
合計					1,050,400		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	報告書作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師		人	1	64,800	64,800	H26実績
	技師(A)		人	1	57,000	57,000	H26実績
	技師(B)		人	2	47,200	94,400	H26実績
	技師(C)		人	2	38,400	76,800	H26実績
	技術員		人	4	33,600	134,400	H26実績
	合計					427,400	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		1,731,300	直接人件費:1,731,300 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		932,305	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					932,305	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		2,749,605	業務原価:2,749,605 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		1,480,662	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-267	
合計					1,480,395	

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	人件費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師 単価補正1.500		人	3	97,200	291,600	H26実績 休日作業1.5
潜水士 単価補正2.700		人	18	128,790	2,318,220	H26実績 休日1.5*特殊作業1.8
潜水連絡員 単価補正1.500		人	3	34,500	103,500	H26実績 休日作業1.5
潜水送気員 単価補正1.500		人	3	37,650	112,950	H26実績 休日作業1.5
主任技師 単価補正1.500		人	3	97,200	291,600	H26実績 休日作業1.5
技師(C) 単価補正1.500		人	3	57,600	172,800	H26実績 休日作業1.5
合計					3,290,670	

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	潜水機材						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高気圧着装備		セット	12	3,000	36,000	見積り	
緊急用ポンベ		本	6	2,000	12,000	見積り 高気圧着装備に付属	
ポンベ		本	8	2,000	16,000	見積り	
エアーカードル		台	4	30,000	120,000	見積り	
高圧コンプレッサー		台	4	10,000	40,000	見積り	
中圧コンプレッサー		台	4	10,000	40,000	見積り	
水中投光器		台	4	20,000	80,000	見積り	
水中通話装置 4芯 (2名同時通話)		台	8	10,000	80,000	見積り	
投光器		台	32	3,000	96,000	見積り	
送風機・風管		台	4	5,000	20,000	見積り	
電動ヘビーホイスト		台	4	5,000	20,000	見積り	
合計					560,000		

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	撮影機材						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
水中ビデオカメラ ATMOS NINJA V モニタリングシステム含む			式	1		150,000	見積り
水中デジタルカメラ 2X-2G			台	4	20,000	80,000	見積り
合計						230,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	水中ロボット						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
水中ロボット RTV-100MK II			台	4	249,000	996,000	見積り
合計						996,000	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 10号	機材輸送費					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額
	機材輸送費		式	1		1,084,800
	合計					1,084,800

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 11号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		6,315,506	直接測量費:6,315,506 管区9 : 0	
諸経费率		%	69.5				
諸経費		式	1		4,389,276	直接測量費×69.5%	
調整額					-782		
合計					4,388,494		